
Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace '-.:

www.vassboskovice.cz, 8511 123 101, email: skola@vassboskovice.cz VOŠ A SŠ
BOSKOVICE

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY
PRAKTICKÉ VÝUKY AUTOŠKOLY

uzavřena podle § 1746 odst.2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

1.

Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo: Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Mgr. Josef Sychra, ředitel
lČ: 62073516
DIČ: CZ62073516
odpovědný pracovník
pro koordinaci plněni
této smlouvy: Mgr. Milan Novotný, novotnV.mi|an@vassboskovice.cz, +420 511 123 107
(dále také jen jako ,,Objednate/")

2.

Václav Nečas
zastoupená: Václavem Nečasem
se sídlem: 679 02, Petrovice 10
lČ: 10531939
DIČ: CZ10531939
odpovědný pracovník
pro koordinaci plněni
této smlouvy: Václav Nečas
(dále také jen jako ,,Autoškola")

(společně dále jen ,,Smluvní strany")

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu tohoto obsahu:

Základni ustanoveni

1 Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyp|ývajĹcÍ se řIdí právním
řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění
pozdějších předpisů (dále také jen jako ,,občanský zákoník").

2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v úvodních ustanoveních této smlouvy a taktéž
oprávnění k podnikání jsou platné ke dni uzavření této smlouvy a v případě jakýchkoli změn údajů
uvedených v úvodních ustanoveních této smlouvy se smluvní strany zavazují tyto změny oznámit
druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu.

3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepjsujicí tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny
v plném rozsahu.

1 /4



Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace

www.vassboskovice.cz, F511 123 101, email: skoia@vassboskovice.cz VOŠ A SŠ
BOSKOVICE

4. Autoškola prohlašuje, že je oprávněna podnikat v záležitostech, které jsou předmětem této smlouvy,
a disponuje oprávněním a adekvátním vybavením a personálními kapacitami k zajištěni služby dle
této smlouvy v souladu s ustanovením zákona č. 247/2000 Sb., o zIskávánI a zdokonalování
odborné způsobilosti k řízeni motorových vozidel a o změnách některých zákonů.

ll.
Předmět smlouvy, podmínky plnění, terminy a místo plnění

1. Autoškola se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajistit výuku části praktického výcviku ňzeni
motorových vozidel skupiny B (osobní automobil) v souladu se zákonem č. 247/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, v délce trvání 34 vyučovacích hodin pro jednoho studenta v tomto rozsahu:

a. praktický výcvik údržby vozidla: 2 vyučovací hodiny.

b. praktický výcvik zdravotnické přípravy: 4 vyučovací hodiny.

c. Praktický výcvik v řízenI vozidla: 28 vyučovací hodiny.

Vyučovací hodinou se rozumí 45 minut.

Dále také jen jako ,,Předmět plněn j".
2. Předmět plnění dle odst. 1 této smlouvy bude realizován pro každého studenta v rozsahu alespoň

2 na sebe navazujÍcÍch hodin týdně v období záři 2024 - březen 2025 tak, aby bylo možné připustit
studenta k závěrečné zkoušce do poloviny měsíce května 2025.

3. Autoškola při poskytováni služeb dle této smlouvy zajistí, že studenti získají následujici dovednosti:

a. Praktický výcvik údržby vozidla: student dovede svými slovy popsat jednotlivé úkony
kontrolní prohlídky a vyjmenovat povinnou výbavu vozidla; student správně používá a obsluhuje
přístroje, měřIcí a kontrolní pomůcky a zařIzení motorových vozidel.

b. Praktický výcvik zdravotnické přípravy: student je schopen poskytnout první pomoc podle
standardů první pomoci.

c. praktický výcvik v řízenI vozidla: student řídí motorové vozidlo skupiny B příslušné na
pozemní komunikaci v souladu s předpisy o provozu vozidel na pozemních komunikaci a podle
zásad bezpečné jízdy; správně aplikuje základní předpisy souvÍsejÍcÍ s provozem vozidel.

4. Maximální počet studentů účastnicích se praktického výcviku dle této smlouvy činí 30. Skutečný
počet studentů bude aktualizován před zahájením vlastního praktického výcviku. Objednatel
si vyhrazuje právo snížit sjednaný počet účastníků s ohledem na možné ukončení studia, změny
oboru vzdělávání apod.

5. Písemnosti potřebné pro činnost Autoškoly, zejména přihlášky budou Autoškole Objednatelem
předány před začátkem výcviku.

6. Předmětem plněni dle této smlouvy není zajištění teoretické části výuky autoškoly,

7. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za sjednané činnosti cenu dle ČI. 3 této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašujI, že předmět této smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely
po pečlivém zváženi všech možných důsledků.

9. Odpovědnost za škodu při plněni této smlouvy s řídí přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2 /4



Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace

www.vassboskovice.cz, 2511 123 101, email: skola@vassboskovice.cz VOŠ A SŠ
BOSKOVICE

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednaly ze provedení předmětu plnění nejvýše přípustnou cenu ve výši 14.400,- Kč
bez DPH za jednoho studenta.

2. K ceně sjednané v odst. 1 bude při fakturaci připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle aktuálně
platných právních předpisů.

3. Objednatel neposkytuje Autoškole zálohu.

4. Cena die odst. 1 bude vyúčtována tak, že za dňči plněni - poskytování služeb v období od záři 2024
do prosince 2024 je Autoškola oprávněna vyúčtovat část ceny sjednané v odst. 1 až do výše 50 %.
zbývajIcI část plnění bude vyúčtována po ukončení plnění dle této smlouvy, nejpozději
do 30. 6. 2025.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu
č. 563/1991 Sb., v platném znění, a zákonu č. 235/2004 Sb., v platném znění. V případě, že faktura
nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, bude Objednatelem vrácena k opraveni bez
proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opravené či
nově vyhotovené faktury.

6. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne násiedujĹcÍho po dni doručeni faktury Objednateli.
7. Autoškola je povinna Objednateli fakturu zaslat na emailovou adresu kontaktní osoby Kupujícího

skola@vassboskovice.cz elektronickou verzi faktury ve formátu pdf.

IV.

Ukončení smlouvy
1 Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy z důvodu závažného porušeni

smluvních ujednání druhou smluvní stranou. Za závažné porušení smluvních ujednání se považuje
zejména:

a. nesplněni smluvních či jinak mezi smluvními stranami sjednaných termínů pro plněni ze strany
Autoškoly,

b. prohlášeni konkurzu na Autoškolu.
2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udáni důvodů. výpovědní

doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem ka|endářního měsíce nás|edujÍcÍho po dni doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

V.

Závěrečná ustanovení
1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv. Stranou povinnou k uveřejnění v registru smluv je Objednatel.
2. Jakékoliv změny nebo doplněni této smlouvy, její zrušení jako celku nebo jen její části, vyžaduji ke

své platnosti písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou
neplatné. Ústni dohody jsou nepřípustné.

3. Při podpisu této smlouvy ztrácejí všechny dřive písemně nebo ústně uzavřené smlouvy a dohody
mezi smluvními stranami svoji účinnost, pokud se vztahují k předmětu této smlouvy.

4. Maji-li smluvní strany mezi sebou jednat písemně v rámci této smlouvy, je tím míněno i zaslání
zprávy na e-mailovou adresu shora v záhlaví smlouvy označenou.

3 /4



&'

Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace

www.vassboskovice.cz, F511 123 101, email: skola@vássboskovice.cz VOŠ A SŠ
BOSKOVfCE

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné, novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídajĹcÍ úprava obecně závazných právních
předpisů, zejména Občanského zákoníku.

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech v hodnotě originálu, z nichž po podpisu smlouvy
každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Účastnici smlouvy výslovně prohlašujI, že tato byla sepsána na základě jejich svobodné a pravé
vůle, vážně a určitě, bez tísně a nápadně výhodných podmínek, že si tuto smlouvu před jejím
podpisem řádně přečetly. Na důkaz shora uvedeného připojují svoje niže učiněné v|astnoručni
podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l: Ověřená kopie platného oprávněni k provozování
autoškoly.

V Boskovicích dne n 7" 2{,

Hyb

V Petrovicích dn,.. '1% ,Ľ hot' y

I)-
Autoškola:
Václav Nečas

4 /4


